

ریاست محترم دانشکده / آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای / کشاورزی /

تربیت بدنی

با سلام و آرزوی توفیق

احتراماً؛ نظر به اهمیت ایجاد تسهیلات در جهت تسریع فرآیند تحصیل و دانش‌آموختگی دانشجویان این دانشگاه، بدین‌وسیله مجوز برگزاری دوره‌ی تابستانی در سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶ **(در قالب نوبت شبانه)**، صادر می‌گردد تا مراکز واجد شرایط، با رعایت موارد زیر نسبت به برنامه‌ریزی و اجرای این دوره، اقدام نمایند.

۱- دوره‌ی تابستانی، نیمسال محسوب نمی‌شود. اما نمرات کسب شده در پایان دوره، در کارنامه‌ی دانشجو ثبت شده و در محاسبه‌ی میانگین کل دانشجو منظور می‌گردد.

۲- به استناد ماده‌ی ۷ آیین‌نامه‌ی آموزشی مصوب اسفند ۱۳۹۳، کلیه‌ی دانشجویان شاغل به تحصیل می‌توانند در حالت عادی نسبت به اخذ حداکثر ۶ واحد درسی در دوره‌ی تابستان اقدام نمایند.

* در صورتی که دانشجویی برای دانش‌آموختگی حداکثر ۸ واحد درسی باقیمانده داشته باشد، می‌تواند تمام آن واحدها را در دوره‌ی تابستان اخذ نماید. بنابراین مراکز موظفند ضمن احصای آمار دانشجویان ذینفع، نسبت به اطلاع‌رسانی جامع به دانشجویانی که مشمول این موضوع می‌شوند، اقدام لازم را به عمل آورند.

۳- در هر یک از حالت‌های فوق، دانشجویان (اعم از روزانه یا شبانه) که نسبت به اخذ واحدهای درسی در دوره‌ی تابستانی در مرکز محل قبولی خود اقدام می‌نمایند، می‌بایست شهریه‌ی ثابت (به میزان ۵۰ درصد شهریه ثابت ورودی خود) و کل شهریه‌ی متغیر واحدهای اخذشده‌ی دوره تابستان را به این مرکز پرداخت نمایند.

۳-۱- دانشجویانی که با رعایت مفاد این دستورالعمل «در محل تحصیل خود و یا به صورت میهمان» اقدام به اخذ واحد درسی در دوره‌ی تابستان می‌نمایند، در صورتی که حداکثر دو عنوان درسی باقیمانده داشته باشند، جهت استفاده از مزایای ادامه تحصیل در دوره‌ی تحصیلی بالاتر، می‌توانند با رعایت مقررات مربوطه، پس از انجام فرآیند انتخاب واحد در شروع سال تحصیلی ۹۸-۹۷ حداکثر تا تاریخ ۹۷/۰۹/۳۰ نسبت به اخذ و گذراندن واحدهای باقیمانده به صورت معرفی به استاد اقدام نمایند.

۳-۲- ارایه درس کارآموزی در تابستان ۹۷ در تمامی مراکز (حتی مراکزی که مجری دوره تابستان نمی‌باشند)، بلامانع می‌باشد. در اینصورت، دانشجویان دوره‌ی روزانه‌ای که نیمسال ۹۶۲، حداکثر نیمسال پنجم تحصیلی آنان بوده است، از پرداخت شهریه درس مذکور معاف می‌باشند و بقیه دانشجویان (اعم از شبانه، میهمان و یا دانشجویان دوره‌ی روزانه‌ای که نیمسال ۹۶۲، نیمسال ششم و بالاتر می‌باشند)، ملزم به پرداخت شهریه این درس می‌باشند.

دارد

۴- میهمان شدن دانشجویان این دانشگاه در سایر مراکز وابسته، در دوره‌ی تابستانی پس از ثبت درخواست در سامانه‌ی "سماد"، مطابق زمانبندی مندرج در جدول زیر انجام می‌گیرد. بنابراین به نحو مقتضی اطلاع رسانی لازم صورت پذیرد.

(طبق موارد مندرج در بند ۳ بخشنامه ۲۵/۳۲۰/۲۶۰۱ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۵ همکاران محترم می‌بایست نسبت به اعلام برگزاری یا عدم برگزاری دوره تابستان و همچنین دروس ارائه شده مرکز خود در "سامانه سماد" اقدام نمایند.)

۴-۱- دانشجویان نوبت روزانه‌ای که به صورت میهمان در هر یک از مراکز وابسته به دانشگاه در دوره‌ی تابستان تحصیل می‌نمایند، می‌بایست شهریه‌ی (ثابت و متغیر) خود را به مرکز مقصد پرداخت نمایند.

۴-۲- دانشجویان نوبت شبانه‌ای که به صورت میهمان در هر یک از مراکز وابسته به دانشگاه در دوره‌ی تابستان تحصیل می‌نمایند، می‌بایست ۵۰ درصد شهریه ثابت ورودی خود را به مبدأ و ۵۰ درصد شهریه ثابت و کل شهریه‌ی متغیر واحدها را به مقصد پرداخت نمایند. (در مجموع، دانشجویان دوره‌ی شبانه می‌بایست، یک شهریه ثابت کامل را پرداخت نمایند).

۴-۳- میهمان شدن دانشجویان سایر دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی (اعم از دولتی، غیردولتی، غیرانتفاعی، علمی کاربردی، آزاد و پیام نور)، در صورت پذیرش شرایط و ضوابط دانشگاه فنی و حرفه‌ای توسط دانشجویان متقاضی و دانشگاه مبدأ بلامانع می‌باشد.

۴-۴- میهمان شدن دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه‌ای در دانشگاه‌های دولتی (مشروط به اینکه واحدهای درسی در آن دانشگاه‌ها به صورت حضوری ارائه گردد)، بلامانع می‌باشد.

۴-۵- دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه‌ای، فقط دروس عمومی و پایه را می‌توانند در دانشگاه‌های غیردولتی - غیرانتفاعی، علمی - کاربردی و آزاد اسلامی (مشروط به اینکه واحدهای درسی در آن دانشگاه‌ها به صورت حضوری ارائه گردد)، به صورت میهمان بگذرانند.

***یادآوری مهم: در هر یک از حالت‌های فوق، در صورتی که عنوان و تعداد واحدهای**

درسی در مرکز مقصد و مبدأ یکسان باشد، پذیرش درس/دروس گذرانده شده، پس از تطبیق کد درس / دروس گذرانده شده با کد استاندارد انجام می‌گیرد.

۵- سقف واحد حق‌التدریس همکاران موظف (اعم از هیأت علمی و کادر آموزشی موظف) در این دوره ۲۴ واحد نظری (ساعت) یا معادل عملی آن در هفته و اعضای مدعو، حداکثر ۱۶ واحد نظری (ساعت) یا معادل عملی آن در هفته در مجموعه‌ی مراکز وابسته به دانشگاه فنی و حرفه‌ای می‌باشد.

۶- با توجه به استعلام از معاونت محترم اداری و مالی، ضوابط واریز شهریه ثابت و متغیر دانشجویان متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷- سازمان مرکزی دانشگاه با استرداد کامل وجوه واریزی به مراکز مجری دوره‌ی تابستانی، هیچگونه تعهدی در خصوص هزینه‌های اجرای این دوره، اعم از؛ حق‌التدریس، مواد مصرفی، حامل های انرژی، حق‌الزحمه عوامل اجرایی، بازخرید یا ذخیره مرخصی و ... را نخواهد داشت.

۲۵/۳۰۰/۵۲۷۸

۱۳۹۷/۰۴/۱۰

دارد

تبصره: در خصوص ذخیره یا باز خرید مرخصی مدیران آموزشکده/ دانشکده مطابق بخشنامه ۲۵/۲۱۰/۶ مورخ ۹۷/۰۴/۰۴ انجام خواهد شد.

۸- جدول زمان بندی اجرای دوره ی تابستانی، با در نظر گرفتن ۶ هفته برای آموزش و یک هفته برای امتحانات این دوره به شرح زیر اعلام می گردد.

ثابت نام و انتخاب واحد در ناد (برای مراکز متقاضی انتخاب واحد اینترنتی)	ثابت نام و انتخاب واحد در ناد (توسط همکاران)	شروع و پایان کلاس ها	امتحانات	ثابت درخواست میهمانی در سامانه سماد	
شنبه ۹۷/۰۴/۱۶	دوشنبه ۹۷/۰۴/۱۱	شنبه ۹۷/۰۴/۲۳	شنبه ۹۷/۰۶/۰۳	شنبه ۹۷/۰۴/۰۲	۶
چهارشنبه ۹۷/۰۴/۲۰	پنجشنبه ۹۷/۰۴/۲۸	سه شنبه ۹۷/۰۵/۳۰	چهارشنبه ۹۷/۰۶/۰۷	پنجشنبه ۹۷/۰۴/۱۴	۳ ۴

سید عطاء الله سینائی
معاون آموزشی

